ПРИКАЗ

от  9.12. 2024г.                                                                                               № 142 «П»

О назначении ответственных лиц в образовательной организации

за  обеспечение безопасности в предновогодние,

 праздничные и выходные дни

        На основании распоряжения  управления образованием администрации

муниципального образования Ейский район «О мерах по обеспечению безопас-

ности в период проведения зимних каникул, новогодних, рождественских ме-

роприятий, а также выходных и праздничных дней в образовательных органи-

зациях Ейского района»,  плана мероприятий по обеспечению безопасности в

период проведения зимних каникул, новогодних, рождественских мероприятий,

а также выходных и праздничных дней в МБОУ ООШ №26 им. И.А.Пулина ст-

цы Должанской МО Ейский район п р и к а з ы в а ю :

1. С 23 декабря  2024 года назначить ответственным за обеспечение безопас-

ности, проведение инструктажей с обучающимися, и работниками

образовательной организации по антитеррористической, пожарной

безопасности, по правилам поведения на дороге, в местах массового скопления

людей, по правилам безопасного поведения на объектах железнодорожного

транспорта, на льду, на воде и оказанию первой доврачебной помощи

пострадавшим на водных объектах с выдачей соответствующих памяток в об-

разовательном учреждении преподавателя–организатора ОБЗР Ломова Стани-

слава Юрьевича.

 2. Назначить  педагога-психолога Черную Виталину Сергеевну ответствен-

ным за организацию индивидуальной работы с обучающимися «группы риска»,

выявленных по итогам мониторинга психоэмоционального состояния, состоя

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЕЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№26 ИМЕНИ ИВАНА

АНДРЕЕВИЧА ПУЛИНА СТАНИЦЫ ДОЛЖАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

щими на профилактическом учете, находящимися в трудной жизненной си-

туации, по запросу родителей (законных представителей).

3. Назначить  завхоза Бездуднюю Кристину Александровну ответственным за

поддержание температурного режима в помещениях школы, состояние

подъездных путей и пешеходных дорожек на территории в период проведения

зимних каникул, новогодних, рождественских мероприятий, а также выходных

и праздничных дней.

4.Возложить обязанности за сохранение жизни и здоровья обучающихся во

время проведения новогодних мероприятий  23 и 27 декабря 2024 на классных

руководителей 1-9 классов (согласно графику).

          5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор МБОУ ООШ №26                                                           Иванченко Н.В.

С приказом ознакомлен:

_________________/______________ /____________________/_________________
          (должность)                                               (подпись)                                                (Ф.И.О.)                                                          (дата)

_________________/______________ /____________________/_________________
          (должность)                                               (подпись)                                                (Ф.И.О.)                                                          (дата)

_________________/______________ /____________________/_________________
          (должность)                                               (подпись)                                                (Ф.И.О.)                                                          (дата)

_________________/______________ /____________________/_________________
          (должность)                                               (подпись)                                                (Ф.И.О.)                                                          (дата)

_________________/______________ /____________________/_________________
          (должность)                                               (подпись)                                                (Ф.И.О.)                                                          (дата)

_________________/______________ /____________________/_________________
          (должность)                                               (подпись)                                                (Ф.И.О.)                                                          (дата)

_________________/______________ /____________________/_________________
          (должность)                                               (подпись)                                                (Ф.И.О.)                                                          (дата)

_________________/______________ /____________________/_________________
          (должность)                                               (подпись)                                                (Ф.И.О.)                                                          (дата)

_________________/______________ /____________________/_________________
          (должность)                                               (подпись)                                                (Ф.И.О.)                                                          (дата)

_________________/______________ /____________________/_________________
          (должность)                                               (подпись)                                                (Ф.И.О.)                                                          (дата)

_________________/______________ /____________________/_________________
          (должность)                                               (подпись)                                                (Ф.И.О.)                                                          (дата)

_________________/______________ /____________________/_________________
          (должность)                                               (подпись)                                                (Ф.И.О.)                                                          (дата)

_________________/______________ /____________________/_________________

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-12-26T16:20:41+0500